
nHMPP0760XX2
Jréru/i/oř/st C- 1

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE Č. OBJ/OCP/54/11/00328/2019

uzavřené dne 18.12.2019 (dále jen „objednávka", „dodatek")

1. SMLUVNÍ STRANY

Lucie PoubováObjednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyj o vským,
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Dodavatel:

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: Fibichova 1530/7 
130 00 Praha 3
74269780

sídlo:

IČO: IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojení:
fax:
e-mail:

2. ÚČEL DODATKU

V Dalších podmínkách odst. 5 objednávky bylo dohodnuto, že změny a doplňky objednávky 
mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 
stranami.

2.2. Důvodem pro uzavřeni dodatku je nesprávné uvedeni Sazby DPH a Ceny za předmět plnění 
celkem s DPH.

2.3. Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jehož účelem je oprava pisařské 
chyby v objednávce.

2.1

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Tabulka upravující cenové ujednání se mění takto:

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitehiá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Kč97 400,00

Dodavatel není plátcem 
DPH. KčDPH sazba 21 %

Dodavatel není plátcem 
DPII.

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) Kč

3.2. Ostatní smluvní ujednáni zůstávají beze změny.

1



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany tohoto dodatku výslovné souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a 
obsahuje údaje o smluvních stranách a předmětu dodatku, číselné označeni tohoto dodatku, 
datum jeho podpisu a jeho text.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

4.4. Žádná ze smluvnich stran nepostoupí práva a závazky z tohoto dodatku třetí osobé bez 
výslovného písemného souhlasu druhé strany.

4.5. Tento dodatek může být měněn nebo zrušen pouze písemné, a to v případě zmén dodatku 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány obéma smluvními stranami.

4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

4.7. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. Uveřejněním dodatku v registru 
smluv může dojit k uveřejnění některých osobních údajú, což smluvní strany svým podpisem 
berou na vědomi a s uvedeným souhlasí.

Hlavni město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajú v souladu s obecné závaznými 
právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném 
pohybu těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o

webu

4.8.

zpracovávání
http://www.praha.eu/inp/cz/o meste/maqlstrat/qdpr/index.html.

osobních údajú uvedenyjsou na

- 7 -02- 2020

Za Objednatele:

Hi^^Wdhoru
odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tento dodatek v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 1 7 -02- 2020

Za Dodavatele:
Lucie Poubova

2

http://www.praha.eu/inp/cz/o_meste/maqlstrat/qdpr/index.html

